
沖縄県社会保険協会からのお知らせ

入会のご案内 入会のご案内 入会のご案内 

詳しくはWEBで！ 沖縄県社会保険協会

一般財団法人 沖縄県社会保険協会

沖縄県社会保険協会

　沖縄県社会保険協会では、社会保険事務講習会、健康づくり講習会、全国宿泊施設優待（割引）等を通じ、
社会保険制度の周知と会員事業所の職員やそのご家族の皆様の健康づくりのお手伝いをしています。
　事業内容、会費金額等の詳細は、別添パンフレット『事業のご案内』をご覧ください。

　日頃より 県民の皆様には、私ども社会保険協会の
事業運営にご理解とご協力をいただきまして、心より
感謝申し上げます。
　当協会は、県内の社会保険に加入している事業所
を会員として、職員やその家族の皆様の健康づくりと
福利の増進を図るとともに、社会保険事業を支援
することを目的に、昭和50年１月に設立されました。
　県民お一人おひとりが、こころ豊かな職業生活を
送るために、当協会が果たしている役割や趣旨をご理解
いただき、今後ともご支援を賜りますよう、お願い申し
上げます。

　沖縄県社会保険協会では、下記のように会員事業所の皆様へ各種特典をご用意しております。
特典を受けるためには、新規加入または会員事業所としての会費の納入が必要です。
これらの事業は、年1回お願いしている会費を唯一の財源として実施しております。

今後もさらに充実した内容の特典を提供していく予定ですので、是非ご入会をご検討下さい。

会員特典のご案内！

HPより

・「社会保険おきなわ」の発行
・社会保険の事務手続の配布
・各種セミナーの開催

1
特典

・管理栄養士による講演
・健康運動指導士による講演
・専門講師による講演

3
特典

・宿泊施設優待利用
・タイムズカーレンタル
     全車種 25％OFF!

4
特典

・社会保険制度の仕組み
・健康保険の給付申請等

・研修会の開催

2
特典

会　長

ご 挨 拶

社会保険制度の広報 健康づくり事業 福利厚生支援事業社会保険事務講習会の開催社会保険制度の広報 健康づくり事業 福利厚生支援事業社会保険事務講習会の開催

入会申込書

※事業所名

（ふりがな）

※事業所所在地

※TEL 職員数

※すでに会員登録をしていただいている事業所様には、日頃のご支援へ感謝し、お礼のご挨拶とさせていただきます。

※印は必ずご記入ください。

※〒

※ご担当者名

（ふりがな）

事業所整理番号

下記の「入会申込書」をご記入の上、
FAX：098-861-2682 でお申込み下さい。


